35 / 52 Вт
 3000К / 4000К / 5000К / 6500К
4450 / 6750 Лм
 IP 40 / 54 / 65
Призма
585 х 585 х 40 мм
• Диммирование 0-10 вольт
• Диммирование DALI
• Покраска корпуса в цвет по RAL
• CRI>90
Дополнительные опции
Артикулы с нужными параметрами для заказа
GRI PR  590х590
Артикул Вт Лм К IP
LQ-GRI-PR-59.59-35W-3K-IP40 35 4450 3000 40
LQ-GRI-PR-59.59-35W-4K-IP40 35 4450 4000 40
LQ-GRI-PR-59.59-35W-5K-IP40 35 4450 5000 40
LQ-GRI-PR-59.59-35W-6.5K-IP40 35 4450 6500 40
LQ-GRI-PR-59.59-35W-3K-IP54 35 4450 3000 54
LQ-GRI-PR-59.59-35W-4K-IP54 35 4450 4000 54
LQ-GRI-PR-59.59-35W-5K-IP54 35 4450 5000 54
LQ-GRI-PR-59.59-35W-6.5K-IP54 35 4450 6500 54
LQ-GRI-PR-59.59-35W-3K-IP65 35 4450 3000 65
LQ-GRI-PR-59.59-35W-4K-IP65 35 4450 4000 65
LQ-GRI-PR-59.59-35W-5K-IP65 35 4450 5000 65
LQ-GRI-PR-59.59-35W-6.5K-IP65 35 4450 6500 65
LQ-GRI-PR-59.59-52W-3K-IP40 52 6750 3000 40
LQ-GRI-PR-59.59-52W-4K-IP40 52 6750 4000 40
LQ-GRI-PR-59.59-52W-5K-IP40 52 6750 5000 40
LQ-GRI-PR-59.59-52W-6.5K-IP40 52 6750 6500 40
LQ-GRI-PR-59.59-52W-3K-IP54 52 6750 3000 54
LQ-GRI-PR-59.59-52W-4K-IP54 52 6750 4000 54
LQ-GRI-PR-59.59-52W-5K-IP54 52 6750 5000 54
LQ-GRI-PR-59.59-52W-6.5K-IP54 52 6750 6500 54
LQ-GRI-PR-59.59-52W-3K-IP65 52 6750 3000 65
LQ-GRI-PR-59.59-52W-4K-IP65 52 6750 4000 65
LQ-GRI-PR-59.59-52W-5K-IP65 52 6750 5000 65
LQ-GRI-PR-59.59-52W-6.5K-IP65 52 6750 6500 65
Добавить в конце артикула:
«-RAL9005»
Добавить в конце артикула:
«-EPS-»